TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM
           PHÒNG THANH TRA GIÁO DỤC                              TP.Hồ Chí Minh, ngày … tháng …năm 20…
                                                                        Kính gửi:     Ban Giám Hiệu;
   Các Khoa, Trung Tâm.
BÁO CÁO TÌNH HÌNH KIỂM TRA VIỆC THỰC HIỆN QUY CHẾ GIẢNG DẠY HỌC KỲ ……
 (
TUẦN
……………
) NĂM HỌC 20…..-20……

	THỨ
	NGÀY
	TIẾT
	PHÒNG
	MÃ CBGD
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ
	VẮNG
	GHI CHÚ

Nơi gửi:                                                                        TRƯỞNG PHÒNG THANH TRA GIÁO DỤC
 -Như trên
-Lưu TTGD

Số hiệu : BM5/QT-TTGD-THQC/01